
    Uchwała Nr IX/55/2011 

         Rady Miejskiej w Kałuszynie 

         z dnia 30 września 2011 roku 

 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/139/2009 Rady Miejskiej w Kałuszynie 

       z dnia 28 kwietnia 2009 roku w sprawie powołania Rady Społecznej 

       przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej 

                 w Kałuszynie – Przychodni Opieki Zdrowotnej. 

   

 

 

 Na podstawie art.48 ust 5 oraz ust.6 pkt 2 podpunkt a  ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 

roku o działalności leczniczej /Dz. U. nr 112, poz. 654 z 2011 r./ oraz § 5 uchwały                 

Nr XI/67/99 Rady Miejskiej w Kałuszynie z dnia 31 sierpnia 1999 r. w sprawie utworzenia 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej pod nazwą „Przychodnia Opieki 

Zdrowotnej w Kałuszynie”  /z późn. zmianami/ - Rada Miejska w Kałuszynie uchwala, co 

następuje : 

 

 

     §   1. 

 

W § 1 uchwały Nr XXI/139/2009 Rady Miejskiej w Kałuszynie z dnia 28 kwietnia 2009 roku 

w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki 

Zdrowotnej w Kałuszynie – Przychodni Opieki Zdrowotnej pkt 1 otrzymuje brzmienie : 

 

„1. Henryka Sęktas  -  Przewodnicząca – osoba wyznaczona przez 

      Burmistrza Kałuszyna” 

 

 

     §   2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

         Przewodnicząca  

         Rady Miejskiej 

             Ewa Wanda Standziak 

        
właściwe podpisy na oryginale 


